Wioclawek, dnia 23 wrzesnia 2019 r.

ZP.272,1.9.2019

Do wszystkich Wykonawcow

Uprzejmie informuje, ze na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Wykonawca moze zwroci¢ si¢ do
Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Od Wykonawcéw wplynely zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego na zadanie
pn.: ,Podniesienie jakoSci praktycznej nauki zawodu poprzez doposazenie szkoly
prowadzjcej ksztalcenie zawodowe — Budowa Placowki Ksztaicenia Zawodowego wraz
z pracowniami praktycznej nauki zawodu z niezbedna infrastruktury techniczng
w Zespole Szkol w Izbicy”

Ponizej zamieszczamy tres¢ zapytania wraz z odpowiedziami:

Pyt. 1.

Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu wzdtuz istniejacego budynku A zaprojektowano
droge pozarowa z nawierzchnia asfaltowa, chodnik z polbruku i pas zieleni. W miejscu
projektowanej zieleni i chodnika istnieje nawierzchnia z polbruku. Prosze o wyjasnienie, czy
rozebranie tej nawierzchni wchodzi w zakres wyceny? Jezeli tak, to prosze okresli¢ uklad
warstw do rozebrania. Brak takich pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz:
Rozebranie nawierzchni wchodzi w zakres wyceny.

Pyt. 2
Czy materialy z rozbiorki drogi j/w beda wlasnoscig Zamawiajgcego czy Wykonawcy?

Odpowiedz:
Materialy z rozbiorki bedg wlasnoscig Zamawiajacego.

Pyt. 3.

Jezeli Zamawiajgcego, to prosze wskaza¢ miejsce wywozu.

Odpowiedz:

Na terenie placowki Szkoly w gestii Dyrektora Szkoly.

Pyt. 4.

W projekcie zalaczono rysunek $ciany oporowej detal 3. Na rys.Z01 projekt
zagospodarowania terenu” sciang tg ( DET.3 ) oznaczono od pd-zach strony projektowanego
budynku. Czemu ma stuzy¢ ta $ciana? Istniejgce rzedne terenu w tym rejonie to od poludnia
okolo 125 — 126 m.n.p.m a projektowana rzedna 0 budynku to 125,35 m n.p.m. Duza rdznica
pomiedzy rzgdna 0 a istniejacym terenem zgodnie z zataczonym rys.PZ00 wystepuje od strony
polnocnej projektowanego budynku. Prosze wyjasni¢ niezgodnosé.

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.



Pyt. 5

Prosze¢ zalaczyc¢ rysunek barierki na $cianie oporowej. Brak szczegotow i brak takiej pozycji w
przedmiarze.

Odpowiedz:

Barierka jest czescia skladowa sciany oporowej.

Pyt. 6.

Ze wzgledu na duze zréznicowanie terenu prosze zalaczy¢ projekt uksztattowania terenu z
wrysowanymi rz¢dnymi projektowanymi skarp i ewentualnie $cian oporowych. W zalaczonej
dokumentacji brak oznaczenia rzgdnych projektowanego terenu, a przy projektowanym placu
manewrowym od strony poinocnej jest znacznie podniesiony teren.

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem caly teren ma by¢ wyréwnany.

Pyt. 7
Brak projektu drogowego z oznaczonymi rzednymi projektowanymi na drodze dojazdowe;j i
placu manewrowym. Prosze uzupeini¢ dokumentacje.

Odpowiedz:
Wszystkie niezbedne informacje podano na projekcie zagospodarowania dzialki.

Pyt. 8

W przedmiarze znacznie zanizono ilos¢ konstrukcji stalowej dachu, facznie przyjeto 613,16 kg
a wg projektu powinno by¢ okolo 10 t. Prosze wyjasni¢ niezgodno$é i poprawié¢ przedmiar.
Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. W przedmiarze zastosowano pozycje analogiczne.

Pyt. 9

Zgodnie z opisem w pkt.4.1 PW” Instalacje elektryczne™ przebudowie podlega linia WLZ, brak
rysunkow dotyczacych przebudowy tej linii kablowe;.

Odpowiedz:

Wszystkie niezbedne informacje podano na projekcie zagospodarowania dziatki.

Pyt. 10

Brak w projekcie zagospodarowania terenu oznaczenia i dlugosei rur typu DVK 50 AROT i
typu SRS 50 zabezpieczajacych kabel zasilajacy zgodnie z opisem j/w. Brak takich pozycji w
przedmiarze. Prosze uzupelni¢ dokumentacje¢ i przedmiar o brakujace pozycje.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. W przedmiarze zastosowano pozycje analogiczne.

Pyt. 11

Narys. EO7 -SSP, brak legendy. opisu i zestawienia materialow dla tej instalacji. Czy instalacja
ta wchodzi w zakres oferty, jezeli tak to prosze zalaczy¢ brakujace zestawienia.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. W przedmiarze zastosowano pozycje analogiczne.

Pyt. 12
Na rys. EO5 — instalacja teletechniczna , brak zestawienia materialow dla tej instalacji. Czy
instalacja ta wchodzi w zakres oferty a jezeli tak to prosze zalgczy¢ brakujace zestawienie.

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. W przedmiarze zastosowano pozycje analogiczne.

Pyt. 13

Brak w przedmiarze robdt seperatora thuszczu zgodnie z rys. S02 ., instalacja kanalizacji
sanitarnej”.

Odpowiedz:



Nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. W przedmiarze zastosowano pozycje analogiczne.

Pyt. 14
Brak w dokumentacji zestawienia urzadzen i elementow wentylacji mechanicznej. Prosze

uzupelni¢ dokumentacje.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem. W przedmiarze zastosowano pozycje analogiczne.

Pyt. 15

Brak fundamentu pod centrale wentylacyjna zlokalizowang na zewnatrz budynku. Prosze
uzupelni¢ dokumentacje. Jak ma by¢ posadowiona centrala wentylacyjna?

Odpowiedz:
Zgodnie z zalaczonym rysunkiem P11 — zal. nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pyt. 16
Brak szczegolow dotyczacych obudowy centrali siatka stalowa. Prosze uzupelnié

dokumentacje.

Odpowiedz:

Zgodnie z zalaczonym rysunkiem P11- zal. nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Pyt. 17

Proszg wyjasni¢ niezgodnos¢ rysunku AK /PW/BS/P10 — ,.zestawienie wyposazenia’ z opisami
poszczegolnych pracowni zalgczonymi w folderze SPECYFIKACJA WYPOSAZENIA tj dla
poszczegolnych pracowni. Wg ktorego zestawienia nalezy dokona¢ wyceny?

Odpowiedz:
Do wyceny przyja¢ wyposazenie uj¢te w folderze Specyfikacja wyposazenia.

Pyt. 18

Jezeli wg rys. P10, to prosze zalaczy¢ specyfikacje pozostalego wyposazenia np. dla
wyposazenia pracowni programowania obrabiarek i technologii mechanicznej w zalaczonym
opisie wyposazenia opisano jedynie tokarke a na rys P10 wystepujg frezarki, szlifierki,
strugarka, wiertarka i inne.

Odpowiedz:
Zalacznikiem do projektu jest wykaz wyposazenia w przedmiarze.

Pyt. 19

Ilosci i rodzaje wyposazenia poszczegdlnych pracowni wrysowanych na rys. P3A — . rzut
parteru — wyposazenie” sg niezgodne z ilosciami i rodzajami urzadzen opisanych w folderze
SPECYFIKACJA WYPOSAZENIA. Prosze zalaczy¢ rzut parteru z wrysowanym
wyposazeniem zgodnym ze SPECYFIKACJA WYPOSAZENIA. Rysunki te s3 niezbedne do
prawidlowej wyceny wyposazenia.

Odpowiedz:

Wszystkie niezbedne informacje podano w projekcie wykonawczym.

Pyt. 20

Urzadzenia pracowni gastronomicznej wrysowane na rysunku P3A sg niezgodne z opisem w
SPECYFIKACJI WYPOSAZENIA. Instalacje elektryczne i sanitarne sg zaprojektowane pod
urzgdzenia wg rys.P3A. Prosze potwierdzi¢, ze w przypadku, gdy pracownie trzeba bedzie
wyposazy¢ wg SPECYFIKACJA WYPOSAZENIA zaprojektowana instalacja jest
dostosowana do tego wyposazenia. W przeciwnym razie prosz¢ zalaczy¢ projekt zamienny
instalacji. Dotyczy to rowniez pozostalych pracowni.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa. Specyfikacja wyposazenia jest
uzupelnieniem.



Pyt. 21

Dotyczy wyposazenia pracowni rysunku technicznego nr 4 w komputery; prosze sprecyzowac
zapis przy opisie komputera Wydajnosé¢ grafiki Zintegrowana zgodna z HD

Wyjasnienie:

Programy grupy CAD/CAM wymagaja do poprawnej pracy nie zintegrowanej lecz
dedykowanej karty graficznej. Programy te poprawnie dzialaja na dedykowanej Kkarcie
graficznej wymaganej przez producenta programu.

Prosz¢ o wprowadzenie zmian w zapisie:

dotychczasowy tresé:

~Wydajnos¢ grafiki Zintegrowana zgodna z HD”

prosze zastapié trescig:

..Karta grafiki dedykowana do pracy z programami grupy CAD/CAM zakupionymi w ramach
niniejszego postgpowania”.

Odpowiedz : Zamawiajacy wyraza zgode na w/w zmiane.

Pyt. 22
Proszg¢ urealni¢ zapis dotyczacy warunkow gwarancji dla komputeréow

Wyjasnienie:

Wymég warunkoéw gwarancyjnych opisanych jako:

~Warunki gwarancji 3 lata od daty dostawy w miejscu instalacji komputera. Usuniecie awarii
— nasitepny dzien roboczy po otrzymaniu zgloszenia.

Serwis urzqdzen musi by$ realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera
serwisowego producenta — wymagane oSwiadczenie Wykonawcy potwierdzajgce, ze serwis
bedzie realizowany przez Producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta
(nalezy dolgczy¢ do oferty)”

wydaje si¢ szczegdlnie i w sposéb ekonomicznie nieuzasadniony ,,wysrubowany”. Wymagane
warunki gwarancyjne opisane powyzej stosowane sg w przemysle przy produkeji ciaglej,
bankach, itp.

Prosz¢ o wprowadzenie zmian w zapisie:

dotychczasowg tresé:

..Warunki gwarancji 3 lata od daty dostawy w miejscu instalacji komputera. Usuniecie awarii
— nastepny dzien roboczy po otrzymaniu zgloszenia.

Serwis urzadzen musi by$ realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera
serwisowego producenta — wymagane oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajace, ze serwis
bedzie realizowany przez Producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta
(nalezy dolaczy¢ do oferty)”

prosz¢ zastapic trescia:

»Warunki gwarancji: 2 lata od daty dostawy. Usuniecie awarii w ciggu 14 dni od daty
dostarczenia do serwisu.

Serwis urzadzen musi by$ realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera
serwisowego producenta.

Odpowiedz:

Serwis urzadzen musi bys realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera
serwisowego producenta. Okresy gwarancyjne dla dostarczonego wyposazenia, zgodnie z
trescig § 14 ust. 2 wzoru umowy. Uwaga: do oferty nie nalezy zalgcza¢ zadnych dokumentow
potwierdzajagcych parametry czy dokumenty gwarancyjne czy serwisowe dla wyposazenia.
Dokumenty te beda wymagane od wykonawcy na etapie realizacji zamdwienia.

Pyt. 23
Proszg o dopuszczenie mozliwosci przekazania sterownikow za pomoca nagrania ich na plyte
DVD lub dysk komputera lub zamieszczenie na serwerze producenta lub dostawcy.



Wyjasnienie:

Zamawiajgcy poprzez podanie zaproponowanej przez siebie metody pozyskiwania
sterownikow ogranicza mozliwos¢ konfigurowania komputera jedynie do konfiguracji
standardowych proponowanych przez wielkich producentéw. Komputery przeznaczone do
pracy z oprogramowaniem grupy CAD/CAM to komputery specjalizowane o konfiguracjach
niestandardowych. Wielcy producenci przewiduja zastosowanie takich konfiguracji w
szczegolnych wypadkach np. dla zaawansowanego projektowania i dla przemystu. Komputery
te sa szczegolnie drogie.

Prosz¢ o wprowadzenie zmian w zapisie:

dotychczasowy tresé:

Wsparcie techniczne Dostgp do aktualnych sterownikow zainstalowanych w komputerze
urzadzen. realizowany poprzez podanie identyfikatora klienta lub modelu komputera lub
numeru seryjnego komputera, na dedykowanej przez producenta stronie internetowej — nalezy
podac adres strony oraz sposob realizacji wymagania (opis uzyskania w/w informac;ji).

prosz¢ zastapic trescig:

Wsparcie techniczne: dostep do aktualnych sterownikéw zainstalowanych w komputerze
urzadzen, realizowany poprzez przekazanie sterownikow za pomocg nagrania ich na ptyte DVD
lub dysk komputera lub zamieszczenie na serwerze producenta lub dostawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ w powyzszym zakresie.

Pyt. 24

Prosze rozwazy¢ zastosowanie projektora multimedialnego o wyzszych parametrach
Wyjas$nienie:

Wspolczesne programy grupy CAD/CAM wymagaja do poprawnej pracy mozliwie duzej
rozdzielczosci. Praca na rozdzielczosci okreslonej przez Zamawiajgcego moze okazaé sig
szczegolnie ucigzliwa.

Prosz¢ o wprowadzenie zmian w zapisie:

dotychczasowy tresé:

rozdzielczo$¢ optyczna min. 1024x768 oraz format obrazu (standard) 4:3

prosz¢ zastapic trescig:

rozdzielczo$¢ natywna 1920 x 1080 Full HD, format obrazu Full HD

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na w/w zmiang.,

Pyt. 25

Dotyczy pracowni programowania obrabiarek i technologii mechanicznej nr 1

Proszeg okresli¢, czy oprogramowanie dydaktyczne do programowania obrabiarek sterowanych
numerycznie powinno by¢ zainstalowane na osobnym komputerze niz podany w punkcie 1.
Istnieje mozliwos¢ zainstalowania oprogramowania na komputerze opisanym w punkcie 1.
Jesli Zamawiajacy dopuszcza zainstalowania oprogramowania na komputerze opisanym w
punkcie 1 wowczas

Prosz¢ o wprowadzenie zmian w zapisie:

dotychczasowy tres¢:

— oprogramowanie kompatybilne ze sterownikiem obrabiarki CNC, pracujgce w jezyku
polskim wraz z komputerem PC z systemem operacyjnym,

prosze¢ zastapic trescig:

— oprogramowanie kompatybilne ze sterownikiem obrabiarki CNC, pracujace w jezyku
polskim.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na w/w zmiang.



Pyt. 26

Czy Zamawiajacy przewiduje utworzenie tylko jednego (ewentualnie dwoch patrz pytanie 25)
stanowiska komputerowego do nauki programowania obrabiarek sterowanych numerycznie w
zakresie toczenia i frezowania oraz do tworzenia rysunkow CAD/CAM, czy zechce
zainstalowac to oprogramowanie w pracowni rysunku technicznego?

Wyjasnienie:

Zamawiajgcy otrzymujac Oprogramowanie dydaktyczne do programowania obrabiarek
sterowanych numerycznie w zakresie toczenia i frezowania oraz do tworzenia rysunkow
CAD/CAM ma mozliwos¢ zastosowania go bez zmiany ceny na wszystkich stanowiskach w
pracowni CNC oraz na wszystkich stanowiskach w pracowni rysunku technicznego. W istotny
sposob zwigkszy to wlasnosci dydaktyczne obu pracowni. Typowa pracownia CNC
wykorzystywana w polskim szkolnictwie zawodowym liczy sobie 8+1 do 16+1 stanowisk. Nie
stosuje si¢ pracowni z obrabiarka CNC o jednym lub dwoch stanowiskach komputerowych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy akceptuje instalacje oprogramowania CAD/CAM takze na wszystkich
komputerach w pracowni rysunku technicznego.

Pyt. 27
Zgodnie z zapisami w opisie wyposazenia pracowni .,Serwis urzqdzeri musi bys realizowany
przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta — wymagane

oswiadczenie Wykonawcy potwierdzajgce, ze serwis bedzie realizowany przez Producenta lub
autoryzowanego partnera serwisowego producenta (naleiy dolgczyé do oferty)” Prosze o
doprecyzowanie na jakim etapie Wykonawca ma zlozy¢ takie o$wiadczenie. Brak takiego
zapisu w pkt VI SIWZ opisujacym dokumenty wymagane do oferty. Ponadto dokumenty takie
powinny by¢ wymagane na etapie realizacji robot.

Odpowiedz:

Zgodnie z udzielona odpowiedzig na pyt. 22.

Pyt. 28

Proszg zalgczy¢ projekt napisu na elewacji budynku zgodnie z zapisem w poz.104 przedmiaru.
Brak w dokumentac;ji.

Odpowiedz:

Napis na elewacji budynku: Warsztaty Zespolu Szkol im. Jana Kasprowicza w Izbicy
Kujawskiej. Wielkos¢ i kolorystyka liter zgodna z zalgczonym rysunkiem P12— zal. nr 2 do
niniejszych odpowiedzi.

Pyt. 29

Prosz¢ o potwierdzenie, ze Wykonawca nie bedzie ponosit kosztéw za ewentualne stanowiska
archeologiczne na terenie placu budowy.

Odpowiedz:

Wszystkie koszty ponosi wykonawca robot.

Pyt. 30

Proszg o potwierdzenie, ze Wykonawca nie bedzie ponosit kosztow w zwigzku z napotkanie na
ewentualne niewybuchy na terenie placu budowy.

Odpowiedz:

Wszystkie koszty ponosi wykonawca robét.

Pyt. 31

W zwigzku z wieloma niescislodciami dotyczacymi w szczegdlnosei wyposazenia pracowni w
celu rzetelnego przygotowania oferty przetargowej, prosimy o pilne przestanie wyjasnien i
przesuniecie terminu zlozenia oferty przynajmniej o 14 dni od zalaczenia wszystkich



wyjasnien. Wycena wyposazenia jest bardzo pracochlonna i wymaga dokladnej analizy pod
katem zgodnosci wymagan Zamawiajacego z oferowanym wyposazeniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert. zgodnie z zapisami w dalszej czesci odpowiedzi
na zapytania.

Pyt. 32
W projekcie wystepuja parapety wewngtrzne z MDF oraz parapety wewnetrzne z
Konglomeratu kamiennego, ktére parapety wewnetrzne nalezy wycenié?

Odpowiedz:
Wyceni¢ material opisany w projekcie. W kosztorysie zastosowano pozycje analogiczne.

Pyt. 33
W projekcie wystgpuje orynnowanie blacha tytan - cynk oraz blacha ocynkowana powlekana

zas w kosztorysie wystepuje PCV, ktory system orynnowania nalezy wyceni¢?

Odpowiedz:

Wyceni¢ material opisany w projekcie. W kosztorysie zastosowano pozycje analogiczne.
Pyt.34

W projekcie wystepuja parapety zewnetrzne z blachy tytan - cynk oraz parapety zewnetrzne z
klinkieru gratitowego, ktdre parapety zewnetrzne nalezy wycenic¢?

Odpowiedz:
Wyceni¢ material opisany w projekcie. W kosztorysie zastosowano pozycje analogiczne.

Pyt. 35
Prosimy o udostgpnienie rysunku obudowy $wietlika/naswietla dachowego, brak takiego detalu

w dokumentacji.

Odpowiedz:

Swietlik wykonaé zgodnie z dokumentacja producenta.
Pyt. 36

Prosimy o udostgpnienie kosztorysow w wersji. ath

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada kosztorysow w wersji ath.

Pyt.-37

W zwigzku z podanymi réznymi ilosciami wyposazenia na poszczegolnych zestawieniach
prosz¢ o podanie kompletnego wykazu wyposazenia wraz ze szczegélowym opisem jakie
nalezy przyja¢ do wyceny przetargowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 17.

Pyt. 38

Dotyczy wyposazenia stanowisk w pracowni elektryki:

- poz. 9 autotransformatory — prosze¢ o doprecyzowanie wartosci napigcia wejsciowego Ul i
wyjsciowego U2 (V)

Pozycja 11 — prosze o podanie typu i parametrow potrzebnych dlawikéw .Pozycja
13,15.16,18.20,22,23,24,25.26.27 — prosze o podanie parametrow urzadzen

Pozycja 14 — prosze o podanie typu i doprecyzowanie parametréw potrzebnych
transformatoréw (. moc. napiecie pierwotne, napiecie wtdrne, czestotliwosé, stopien ochrony
IP:

Pozycja 78 autotransformatory — prosze o doprecyzowanie wartosci napiecia wejsciowego Ul
i wyjsciowego U2 (V) oraz mocy znamionowej potrzebnych autotransformatorow:

Odpowiedz:




Prosze¢ przyjac parametry zgodnie z ponizszg tabelg :

Autotransformatory, 1 fazowe
9i S=2500VA, U=0-250V, =10 A;
78 0-250 V5 A

Diawiki

- Indukcyjnosé: 3.1 mH

11 - Tolerancja: - 30 %, + 50 %

- Maksymalny prad DC: od 20 A

- Maksymalny opor DC: 1.5 mOhms

- Czestotliwosé autorezonansu: 3 MHz

Styczniki, przekazniki, zabezpieczenia przetezeniowe:

Stycznik,

230 V AC, tréjbiegunowe, zestyki pomocnicze 2N/O + 2N/Z,
montowane na szynie TH 35

Przekaznik,

- instalacyjne, 230 V AC, zestyki 1P (przetaczny),

= czasowy - uniwersalny 230 V AC,

- styk separowany 2p (przetaczne) montowane na szynie TH 35,

elektromagnetyczny, przemystowy - matogabarytowy, do gniazda
wtykowego, 2P - dwa zestyki przetgczne, 4P - cztery zestyki
przetaczne.

Wytacznik przepieciowe,

ilos¢ biegundéw: 1 fazowe - 1P, 2P; 3 fazowe 3P, 4P, klasy B i C,
montowane na szynie TH 35

13

Transformatory jednofazowe

— Napiecie pierwotne 1 od/do [V] do400
- Napigcie pierwotne 1 od/do [V] 0d230
- Napigcie wtérne 1 od/do [V] do24

= Napiecie wtérne 1 od/do [V] 0od24

- Stopien ochrony (IP)IP20

= Znamionowa moc pozorna od [VA]63
Tréjfazowe

= Moc: od 100 VA

— Napiecie pierwotne: 3 x 400V
Napiecie wtorne: 3 x 230V

Stopien ochrony (IP)IP20

14

1

Akumulatory
- Napiecie: 12V
- Pojemnosé: od 50Ah
- Prad rozruchowy: od 450A

15

Zasilacze stabilizowane napiecia stalego
16 Wymagane minimalne parametry:

- napiecie wyjsciowe 2 x (0-30 V)
— prad wyjsciowy 2 x (0-5 A)




- wyjscie napigcia statego 5 V (obcigzalnos¢ 0-3 A)

- odczyt napiecia i pradu na wyswietlaczach minimum 3-
cyfrowych

- tetnienia ponizej 0,5 mVrms

— zabezpieczenie przed przecigzeniem, odwrotng polaryzacja,
przeciwzwarciowe

- praca szeregowa, rownolegta, tracking

zasilanie sieciowe 230 V

18

Pradnice pradu statego (samowzbudne i obcowzbudne)
- Moc znamionowa: od 20W S1 (30W S2)

- Napiecie: 12V

- Prad: 2,6A S1 (3,5A S2)

20

Pradnice synchroniczne
- Napiecie [V]: 12
= Prad tadowania alternatora [A]: od 65

22

Silnik komutatorowy pradu statego i zmiennego
- 220/240V/ 50Hz moc od 80 W
Zasilanie od 12V-40V od 60-300W

23

Falownik
- Moc znamionowa *od 0,2 kW
- Napiecie zasilajace -+ 1 fazowe, 230V
- Prad znamionowy +0od 1,6 A
= Rodzaj sterowania + WEKTOROWE oraz skalarne V/F
- Czestotliwos¢ wyjsciowa + 0-400 Hz
= Moment rozruchowy <« 150% Nm
= Moment hamujacy + ok. 20%
- Przecigzalnosc * 150% przez 1 min. co 10 min.
- Stosunek regulacji predkosci * 1:100 (SVVC) / 1:40
(V/F)

24

Prostownik z mozliwosciag konfiguracji diod
- Napiecie zasilajgce: 230V/50Hz
Napiecie wyjsciowe: 12/24V
Szczytowy prad tadownia: 30A

Min. wielkos¢ akumulatora: 90-180 Ah

25

Serwonapedy

- Typ cewki: Dwubiegunowa
- Prad znamionowy: od 2A

- Liczba faz: Dwufazowy

- Rezystancja: 2ohm

= Indukcyjnos$é: 9.1mH

26

Laczniki manewrowe

- WYLACZNIK GLOWNY | AWARYJNY 3-BIEG.,
= 1U=125, P/AC-23A

- PRZY 400V=od 7,5 KW,

27

Silnik pradu statego (bocznikowe i szeregowe)
— Napiecie twornika: 0~220VDC

- Napiecie wzbudzenia: 220VDC

- Maksymalny prad twornika: 0.9A

- Maksymalny prad wzbudzenia: 0.13A

- Maksymalna mocy wyjsciowa: 123W

- Maksymalna predkos$¢ obrotowa: 1500rpm




Zamawiajgcy informuje, ze przedluza termin skladania ofert do dnia 01 pazdziernika
2019 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastapi w dniu 01 pazdziernika 2019 r. do godz. 10:15.

Majac na uwadze powyzsze Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku (Dz.U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) — Prawo zamowien publicznych,
dokonuje zmiany nastepujacych zapisow specyfikacji istotnych warunkow zamowienia:

1. Rozdz. VIIL. SIWZ WYMAGANIA DOTYCZACE WADIUM, pkt 1

jest:

Wykonawca zobowigzany jest wnie$¢ wadium w wysokosci  25.000,00 zl. (stownie:
dwadziescia pig¢ tysigey zlotych 00/100) przed uplywem terminu skladania ofert, to jest do
dnia 25 wrzesnia 2019 r. do godz. 10:00.

powinno byé:

Wykonawca zobowigzany jest wnie$¢ wadium w wysokosci  25.000,00 zl. (slownie:
dwadziescia pigc tysigcy zlotych 00/100) przed uplywem terminu skladania ofert. to jest do
dnia 01 pazdziernika 2019 r. do godz. 10:00.

2. Rozdz. X. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT, pkt 4:
jest:
Oferte nalezy umiesci¢ w nieprzezroczystym i opieczgtowanym opakowaniu. Nalezy stosowaé

opakowanie zewnetrzne i wewngtrzne. Na opakowaniu zewngtrznym oferty (kopercie),
zaadresowanym do zamawiajacego nalezy zamiesci¢ nastepujgca informacje:

»Oferta na zadanie:

.Podniesienie jakosci praktycznej nauki zawodu poprzez doposazenie szkoly
prowadzacej ksztalcenie zawodowe — Budowa Placéwki Ksztalcenia Zawodowego
wraz z pracowniami praktycznej nauki zawodu z niezbedns infrastruktura techniczng
w Zespole Szkol w Izbicy Kujawskiej”. ZP.272.1.9.2019

nie otwiera¢ przed dniem 25 wrze$nia 2019 r. godz. 10.15”

Na opakowaniu wewngtrznym oferty nalezy zamiedci¢ informacje¢ j/w, z podaniem nazwy
1 doktadnego adresu wykonawcey. W przypadku braku tych informacji zamawiajgcy nie ponosi
odpowiedzialnosci za zdarzenia wynikajace z tego braku, np. przypadkowe otwarcie oferty
przed wyznaczonym terminem otwarcia, a w przypadku skladania oferty poczta lub poczta
kurierskg za jej nie otwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert,

powinno byé:

Oferte nalezy umiesci¢ w nieprzezroczystym i opieczgtowanym opakowaniu. Nalezy stosowac¢
opakowanie zewngtrzne i wewnetrzne. Na opakowaniu zewnetrznym oferty (kopercie),
zaadresowanym do zamawiajacego nalezy zamiescié nast¢pujaca informacije:

»Oferta na zadanie:

~Podniesienie jakosci praktycznej nauki zawodu poprzez doposazenie szkoly
prowadzacej ksztalcenie zawodowe — Budowa Placéwki Ksztalcenia Zawodowego
wraz z pracowniami praktycznej nauki zawodu z niezbe¢dng infrastruktury techniczna
w Zespole Szkol w Izbicy Kujawskiej”. ZP.272.1.9.2019

nie otwiera¢ przed dniem 01 pazdziernika 2019 r. godz. 10.15”
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Na opakowaniu wewnetrznym oferty nalezy zamiesci¢ informacje j/w. z podaniem nazwy
i dokladnego adresu wykonawcy. W przypadku braku tych informacji zamawiajgcy nie ponosi
odpowiedzialnosci za zdarzenia wynikajace z tego braku, np. przypadkowe otwarcie oferty
przed wyznaczonym terminem otwarcia, a w przypadku skladania oferty poczta lub poczta
kurierska za jej nie otwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert,

3. XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT pkt 1i2:
jest:

I

Oferty nalezy skladaé w siedzibie zamawiajacego: Starostwo Powiatowe
we Wioclawku, ul. Cyganka 28, 87-800 Wloclawek, w pokoju nr 35, w terminie do dnia
25 wrzesnia 2019 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 25 wrzesnia 2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie
zamawiajacego: Starostwo Powiatowe we Wloclawku, ul. Cyganka 28, 87-800
Wiloclawek, w pokoju nr 24.

powinno by¢:

1.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Zalaczniki: \

Oferty nalezy skladaé w siedzibie zamawia jacego: Starostwo Powiatowe
we Wiloclawku, ul. Cyganka 28, 87-800 Wloclawek, w pokoju nr 35, w terminie do dnia
01 pazdziernika 2019 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 01 pazdziernika 2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie
zamawiajacego: Starostwo Powiatowe we Wiloclawku, ul. Cyganka 28, 87-800
Wioclawek, w pokoju nr 24.

I. Rys.Pl1l Roman Golgbiewsfi
2. Rys.PI2
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